PORTARIA Nº.006/2016.
DATA:04 DE JANEIRO DE 2016.

SUMULA: “DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE

FISCAL DO CONTRATO Nº 001/2016 REFERENTE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,

ALIMENTAÇÃO INFORMÁTICA, TREINAMENTO DE

PESSOAS RESPONSÁVEIS PELO SITE.”

  CLEVERSON LUIZ ANACLETO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legaisque lhes são conferidas por lei,

RESOLVE

  Artigo 1.ºDesignar a Sra. Valdirene Correia,

brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade RG

nº5.633.403-3 SSP/PR, inscrita no CPF sob o n° 744.715.119-04

para exercer a função de fiscal de Contrato de Prestação de

Serviços de Manutenção, Alimentação Informática, Treinamento de

Pessoas Responsáveis pelo Site.

  Artigo 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

  Artigo 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

ESTADO DE MATO GROSSO

EM 04 DE JANEIRO DE 2016.

CLEVERSON LUIZ ANACLETO

Presidente da Câmara Municipal

REGISTRE-SE,

   PUBLIQUE-SE,

     CUMPRA-SE.